ROLINE Cable 3,5mm M/ M, 2 m

Numéro d'article 11.09.4502 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 11.09.4502

EAN (piece unique) 7611990159215
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Cable de connexion stéréo 3,5 mm avec prise jack 3,5 mm

e Pour une utilisation dans des environnements multimédias
* Pour connecter des périphériques audio portables (lecteur MP3, Discman, ...) via AUX-In

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Cable

Types de produits Cable de raccordement 3,5mm audio
Couleur noir

Longueur 2m

Connecteur face 1 3,5 mm Stereo male

Connecteur face 2 3,5 mm Stereo male

Type de connecteur face Jack 3,5 mm, 3 poles Stéréo
1

Genre du connecteur Male
face 1

Type de connecteur face Jack 3,5 mm, 3 poles Stéréo
2



Genre du connecteur
face 2

Domaine d'emploi
Blindage du cable
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Male

externe
blindé
33.19
20 mm
100 mm
200 mm

0.046 kg



